
INÍCIO FIM

01/12/2024 30/11/2025

ORDEM FUNÇÃO / ATIVIDADE EXERCIDA

1 RÁDIO/OPERADOR

2 RÁDIO/OPERADOR

3 RÁDIO/OPERADOR

4 RÁDIO/OPERADOR

5 TARM

6 TARM

7 RÁDIO/OPERADOR

8 TARM

9 TARM

10 TARM

11 TARM

12 RÁDIO/OPERADOR

13 TARM

14 TARM

15 TARM

16 SUPERVISOR

17 RÁDIO/OPERADOR

18 SUPERVISOR

19 TARM

20 TARM

21 TARM

22 TARM

23 TARM

24 TARM

25 TARM

26 TARM

27 RÁDIO/OPERADOR

28 TARMVIVIANE SERRANO

MARIANA CRISTINA NOGUEIRA

NEIDE DAINEZ SOUZA

SANDRA REGINA DE SOUZA ZANI

SILVIA HELENA DE AQUINO

SILVIA REGINA VEIGA

TEREZA OFÉLIA RODRIGUES DO NASCIMENTO MARQUES

THAIS RAMOS FERREIRA

VANDERLEI DA SILVA

VILMA CRISTINA PINTO CORREIA

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA CANDIDO

MARIA RAYLA ALVES RIBEIRO

KEMELY CRISTINA HONORIO DE OLIVEIRA

JESSICA DE SOUZA DA SILVA

JHENNIFER LETICIA DE ANDRADE SANTOS

KARINA DE ANDRADE DA SILVA VAZ

LETICIA LAURA FIDELIS MARTINS

IVAN HENRIQUE DANTE

CELIA FERNANDES DA SILVA

BRUNA DA CUNHA MACCHISINI

HELLEN PRISCILA LIMA DA SILVA

DERIEL GONÇALVES

INGRID DE JESUS CAETANO DOS SANTOS

INGRID MACIEL

NOME DOS EMPREGADOS

ADRIANA FRANCISCA DA SILVA

ANA PAULA CAETANO DE MATOS

ANGELICA GOMES DA SILVA

BARBARA COLIS MARQUES

OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços de atendimento telefônico, operação e controle 

de radiocomunicação da frota de veículos de emergência na Central de Regulação de Urgência do 

Serviço Atendimento Móvel de Urgência - SAMU

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.306.872,99

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 108.906,08

CNPJ: 21.588.185/0001-77

Nº DO PROCESSO: HMMG.2023.00000232-16

Nº DO TERMO: H00163/2023

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS 

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr. Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: GSS PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME


